Res. *Capitulum*
 Spū ambulate
 et desideria carnis nō p
 fiactis. caro eū cōcupi
 sat adūsus spū. spūs
 aut adūsus carnē. hec
 eū sibi imicem adūsāt.
 et n̄ quicūq; uultis il
 la facietis. q; si spū du
 cum n̄ estis sub lege.

ad bñ. añ. Dum iter
 ih̄s in quodam castellum
 occurrerunt ei decem uiri
 leprosi qui steterunt a lōge
 et leuauerunt uocē suam
 dicentes ih̄s p̄ceptor uisē

Domine *oratio* re mi
 potens sempit
 ne deus. da nobis fi
 dei spei et caritatis au
 guentium. et ut uictra
 uir allequi quod pro
 mittis. fac nos amare

quod precipis **p ad añ.**
añ. Nōne decem uisitati
 sunt et nouen ubi sunt n̄
 est iuentus qui rediret r
 daret glām deo nisi hic a
 liemgena uade q; fides tua
 te saluum fecit allā **Do**
uimica. xv. S. math.

Nillo tpe. Nemo
 pot duob; dñis
 seruire. Et rl. **O. bñ**

Augusti. ep. vii.

Suob; domini
 nemo pot seruire ad pu
 ritatis intencionem
 referendum est. qd̄ cō
 sequenter expoit dices.
 Aut eū vni octo lebit
 et altū diliget. Aut vni
 pūctur: et altū cōtēp

De vii. net
 verba domini
 diligenter itūctā sūt